- ระดับกลุ่มเขต  วันที่ 3-14 กรกฎาคม 2566
- ระดับกรุงเทพมหานคร วันที่ 17 กรกฎาคม 2566-11 สิงหาคม 2566 
โดยกำหนดพิธีเปิดการแข่งขันฯ วันที่ 18 กรกฎาคม 2566 และกำหนดพิธีปิดการแข่งขันฯ วันที่ 11 สิงหาคม 2566
โรงเรียนวัดราชสิทธารามดำเนินการเบิกจ่ายเรียบร้อยแล้ว เป็นเงินทั้งสิ้น 52,600.- บาท (ห้าหมื่นสองพันหกร้อยบาทถ้วน)
:: ความก้าวหน้าของงานฯ = 100.00 % : งบประมาณที่เบิกใช้ (ครั้งที่ 9) = 52,600 บาท  : เป็นไปตามแผน  : เป็นไปตามเป้าหมาย

1. ชื่อโครงการและหน่วยงานที่รับผิดชอบโครงการ
1.1 รหัสโครงการและชื่อโครงการ
ชื่อโครงการ/กิจกรรม : ส่งเสริมกีฬานักเรียนสังกัดกรุงเทพมหานคร (สำนักงานเขตบางกอกใหญ่)

[...]

- ระดับกลุ่มเขต  วันที่ 3-14 กรกฎาคม 2566
- ระดับกรุงเทพมหานคร วันที่ 17 กรกฎาคม 2566-11 สิงหาคม 2566 
โดยกำหนดพิธีเปิดการแข่งขันฯ วันที่ 18 กรกฎาคม 2566 และกำหนดพิธีปิดการแข่งขันฯ วันที่ 11 สิงหาคม 2566
โรงเรียนวัดราชสิทธารามดำเนินการเบิกจ่ายเรียบร้อยแล้ว เป็นเงินทั้งสิ้น 52,600.- บาท (ห้าหมื่นสองพันหกร้อยบาทถ้วน)
:: ความก้าวหน้าของงานฯ = 100.00 % : งบประมาณที่เบิกใช้ (ครั้งที่ 9) = 52,600 บาท  : เป็นไปตามแผน  : เป็นไปตามเป้าหมาย

1. ชื่อโครงการและหน่วยงานที่รับผิดชอบโครงการ
1.1 รหัสโครงการและชื่อโครงการ
ชื่อโครงการ/กิจกรรม : ส่งเสริมกีฬานักเรียนสังกัดกรุงเทพมหานคร (สำนักงานเขตบางกอกใหญ่)